PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇUAÍ/MG

RETIFICAÇÃO EDITAL DE LICITAÇÃO PAL 002/2024 – PE 002/2024

A Prefeitura Municipal de Araçuaí-MG, torna público nos termos da Lei

14.133/2021, a Retif icação do Edital de L icitação relativo ao Processo de

Licitação nº 002/2024 – Pregão Eletrônico 002/2024. Objeto: Registro de

Preços para futura e eventual aquisição de combustíveis e Arla 32 para

abastecimento da frota Municipal da Prefeitura de Araçuaí-MG. Fica

reti ficada a data de abertura do certame: ONDE SE LÊ : “05/03/2024”; LEIA-

SE: “11/03/2024”. As demais d isposições do Edital permanecem inalteradas.

Maiores informações (33) 3731-8530, das 14h às 17h ou pelo email:

l ic itacao@araçuaí.mg.gov.br.